Snackkarte von 14.00-18.00

Uhr

Snack — menu from 2pm till 6pm

Aperitif

Aperol Spritzz 0,21 8,80€

Hugo= 0,21 8,80¢€

Lillet Berry=: 0,21 8,50€

Alkoholfreie Getranke

Soft drinks

Coca Cola=:+/ Cola light» 0,21 3,50€

Fanta:/ Sprite: 0,41 4,90¢€

Hausgemachte Limonade 0,41 5,00€

Schweppes

Tonic Water»/ Ginger Ale=» 0,21 3,50€

Bitter Lemon:»»/ Wild Berry: 0,41 4,90¢€

Granini Séfte

Orange/ Apfel/ Kirsche/ Banane:

Rhabarber / Marcuja:/ Traube 0,41 4,90 €

Johannisbeere:/ Tomatensaft 0,21 3,50 €

Pink Grapefruit/ Ananas:

Frisch gepresster Orangensaft 0,21 4,80 €

Rhonsprudel

Classic/ Medium/ Naturell 0,751 7,50€
0,251 3,50€

Schaumweine

Sparkling wine

Edelsecco Weil3/ Rosé: 0,11 7,00 €

Traubensecco= 0,11 6,00€

Biere

Beer

Radeberger Pilsener» 0,41 4,80€

Radeberger Pilsener: 0,31 4,30€

Schofferhofer Weizenbier hell» 0,51 5,00 €

Kristall/ Dunkel/ Alkoholfrei-

Regionales Hutt Naturtrib- 0,41 4,80€

Regionales Hutt Naturtrib- 0,31 4,30€

(1) Konservierungsstoffe, (2) Farbstoff, (3) Antioxidationsmittel,(4) SiRungsmittel: Saccharin,(5) Phosphat, (6) geschwefelt,

(7)ct (8) (9) ker,(10

MilcheiweiR, (14) tel, (15)enthalt

t, (1) gewachst, (12) gentechnisch verandert,(13)
(16) Taurin, (17) Séurungsmittel, (18) SiiRungsmittel:

Cyclamat,(19) tel: Aspartam, (20) (21) mit Sct

(A) Glutenhaltiges Getreide und

dessen Erzeugnisse,(B) Krebstiere und deren Erzeugnisse, (C) Eier und deren Erzeugnisse,(D) Fisch und Fischerzeugnisse, (E)

Erdniisse und deren Erzeugnisse, () Soja und dessen (G) Milch/Milchpr

inschlieBlich Laktose) und deren

(1) Konservierungsstoffe, (2) Farbstoff, (3) Antioxidationsmittel,(4) SiRungsmittel: Saccharin,(5) Phosphat, (6) geschwefelt,

(7)chininhaltig, (8) koffeinhaltig, (9) Geschmacksverstérker,(10)geschwarzt, (11) gewachst, (12) gentechnisch verandert,(13)

Milcheiweik, (14) (15)enthalt

(16) Taurin, (17) Saurungsmittel, (18) SiRungsmittel:

Cyclamat,(19)

tel: Aspartam, (20) (21) mit Schwefel

Idioxid (A) iges Getreide und

dessen Erzeugnisse,(B) Krebstiere und deren Erzeugnisse, (C) Eier und deren Erzeugnisse,(D) Fisch und Fischerzeugnisse, (E)

Erdniisse und deren Erzeugnisse,(F) Soja und dessen E (G) Milch/Milchpr

Laktose) und deren

WeiBweine

White wine

Blanc de Blancz, Bordeaux
trocken, Cotes de Gascoge

Riesling>, Pfalz
trocken, Lergenmidiller

Grauburgunder=, Rheinhessen
trocken, Manz

Roséweine

0,21 7,50€
1,01 32,50 €

0,21 8,00€
1,01 32,50 €

0,21 8,60€
0,751 29,00 €

Rosé wine

Schmetterlinge im Bauch=
Q.b.A., feinherb, Kiefer

Rotweine

0,21 8,00€
0,751 24,00 €

Red wine

Montepulciano= D'Abruzzo
trocken, Collezione IL MIO

Merlot= Garda, Italien
trocken, Cantina di Custoza

Primitvo= Quota 29, Italien
trocken, Cantine Menhir Salento

Kaffee & Tee

0,21 7,50€
1,01 32,50 €

0,21 8,00€
1,01 32,50 €

0,21 8,60€
0,751 32,00 €

Coffee and tea

Café Creme:

Kdannchen Café Crémes
Espressos

Espresso doppelt8 / Macchiato:s
Cappuccinoss

Milchkaffeess

Latte Macchiatoss

HeiBe Schokolades...

... mit Sahnes

Glas Ronnefeldttees:...
Kdannchen Ronnefeldttees:...
... in verschiedenen Sorten

Gerne verfeinern wir lhren Kaffee

mit einem Flavour:

Haselnuss, Vanille, Mandel, Kokos:+.s

Alle Preise inklusive derzeit gliltiger Mehrwertsteuer und Service.
All prices include tax and service charge.

3,20€
5,20€
3,70 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
3,70€
4,20 €
3,20€
520€

0,50 €



Snackkarte von 14.00-18.00 Uhr

Snack — menu from 2pm till 6pm

Suppen

Soups

Tagessuppe mit Baguette 7,50 €

Snacks und Vorspeisen
Snacks & Appetizers

Gemischter Blattsalat 10,00 €
mit Vinaigrette, Krautern,
Sonnenblumenkernen und Baguette
Panini-Sandwich 9,00€
mit Putenbrust-Schinken,

Tomaten, Kdse und kleinem Salat
Hauptgange

Main courses

Penne all’Arrabiata mit Parmesan 10,00 €
Currywurst 13,00 €
mit fruchtiger Tomatensauce,

Coleslaw Salat und hausgemachten

Pommes Frites

Quiche Lorraine 11,00 €

Mit Speck, Krauterdip und Salatbeilage

Dessert

Desserts

Apfelstrudel mit Puderzucker
Wahlweise mit:

Vanilleeis

Vanillesauce

Sahne

Kuchen
Cake

Stuck Blechkuchen
Stiick Torten

Unser Service informiert Sie gern Uber das Tagesangebot.

Eiskarte

Ice cream menti

Eiskaffee

Kaffee mit Bourbon-Vanille-Eis mit Sahne

Eisschokolade

Schokolade mit Bourbon-Vanille-Eis und Schokoladeneis mit Sahne

Sanfter Engel

Bourbon-Vanille-Eis in Orangensaft
Joghurt Special

Joghurteis und Erdbeereis mit Friichten und Joghurt
Walnussgenuss

Maple Walnuts und Chocolate Chips mit gehackten Niissen und Sahne
Schwedeneisbecher

Bourbon-Vanille-Eis auf Apfelmus mit Sahne und Eierlikor.
Eiszwerg fir Kinder

Bourbon-Vanille-Eis und Schokoladeneis mit Sahne,

Schokosauce und einer Waffel.

Alle Preise inklusive derzeit gliltiger Mehrwertsteuer und Service.
All prices include tax and service charge.

6,00 €

1,20 €

1,00 €

1,00 €

2,90 €
3,80 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

8,90 €

8,90 €

6,80 €

4,90 €



